

---

## Accesorii parchet

I.D.: 90522114

---

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 954,69 RON - 954,69 RON

---

Descriere: Folie parchet 68 mp,68x5,04=342.72 ron Plinta parchet 40,50 mp,40.50x10,08=408.24 ron Elemente capat plinta 4 buc,4x3,36=13.44 ron Elemente colt exterior 6 buc,6x3.36=20.16 ron Elemente colt interior 10 buc,10x3.36=33.60 ron Elemente imbinare 10 buc,10x3.36=33.60 ron Prag de trecere 1 buc,1x31.93=31.93 ron Panza decupir 1 set,1x21=21ron Diblu cu holsurub 6x60 100 buc,100x0.50=50 ron

---